35W单路输出SE系列开关电源
HF35W-SE-**35W Single Output SE Series Power Supply
 产品介绍  Product Introduction
HF35W-SE系列产品是衡孚为客户实现降本增效、节能环保及良好适应性而精心设计的第二代金属机壳型开关电源，具备小体积和全面的安全
规范。该系列电源支持交直流两用，具有宽广的工作温度范围、低待机功耗、高效率、高可靠性以及安全隔离等显著优势，能够有效适配感性
和容性负载，产品安全可靠，其电磁兼容性及安全性能符合EN55035，EN61000-3-2, 3，EN61000-4-2, 3, 4, 5, 6, 8, 11，EN61000-6-2，
EN62368-1，EN61558-1，EN61558-2-16，GB4943.1等国际和中国的最新标准。常规输出电压可提供5V /12V /15V /24V /28V /36V /48V
/54V等多种配置以满足不同需求。如有特殊要求，请联系销售人员进行定制。

and apparatuses, photovoltaic energy, charging station, telecom equipment, medical equipment, smart home, security system, rail
transportation, electric power, LED lighting, LED signs.
 型号编码  Model Definition
HF 35W SE **
 应用领域  Diverse Application
衡孚企业 HENGFU CORPORATION
2 / 6 www.hengfu.com
35W单路输出SE系列开关电源
HF35W-SE-**35W Single Output SE Series Power Supply
工作环境  Working Conditions
安规和电磁兼容  (Safety & EMC) 7
外观特性  Appearance Characteristics
最小包装量 Packing (MPQ) 72pcs, 15.6kg/CTN
端子螺丝/扭矩 Terminal screw/ torque M3/0.5N·m
重量（kg/台） Weight (kg/pcs) 0.18kg
输入接线端子 Input terminal block 8.25mm-5P
端子适用线径 Applicable wire diameter for terminal 26-14AWG
shell made of galvanized steel sheet and aluminum alloy
外形尺寸（长*宽*高） Dimension (L*W*H） 98.5*82*35mm
 参数  Parameters
安装方式 Installation method 机壳型 enclosed type
外壳材质 Enclosure material 镀锌钢板与铝合金制成的外壳
认证 Approval CE
绿色节能 Green & energy saving 绿色节能 ECO
绝缘电阻（输入-地） Isolation resistance (I/P-FG) ＞100MΩ（测试条件 test condition: 500Vdc）
绝缘电阻（输出-地） Isolation resistance (O/P-FG) ＞100MΩ（测试条件 test condition: 500Vdc）
绝缘强度（输出-地） Withstand voltage (O/P-FG) 0.5KVac/1min
绝缘电阻（输入-输出） Isolation resistance (I/P-O/P) ＞100MΩ（测试条件 test condition: 500Vdc）
绝缘强度（输入-输出） Withstand voltage (I/P-O/P) 3.0KVac/1min
绝缘强度（输入-地） Withstand voltage (I/P-FG) 2.0KVac/1min
 参数 & 测试条件  Parameters & Test Conditions 1
安全标准 Safety standards 符合 meet EN62368-1, EN61558-1, EN61558-2-16, GB4943.1
电磁兼容标准 EMC standards
符合 meet EN55035, EN61000-3-2, 3, EN61000-4-2, 3, 4, 5, 6, 8, 11,
EN61000-6-2
sine wave, vibration frequency 10-500Hz, acceleration 5G, 10min/
cycle, 6 cycles each along X,Y,Z axes
half sine wave, acceleration 20G, duration 11ms, 3 cycles each along
X,Y,Z axes
振动实验 Vibration test
正弦波，振动频率10~500Hz，加速度5G，每个扫频循环10min，沿X,Y,Z
轴各进行6个扫频循环
冷却方式 Cooling method 自然冷却 convection
冲击实验 Impact test 半正弦波，加速度20G，持续时间11ms，沿X,Y,Z 轴各进行3次冲击
温度漂移系数 Temperature coefficient ±0.03%
工作海拔5
Operating altitude
5 ≤5000m
工作湿度 Operating humidity 20%~90%RH，无凝露 non-condensing
储存湿度 Storage humidity 20%~95%RH，无凝露 non-condensing
 参数 & 测试条件  Parameters & Test Conditions 1
工作温度 Operating temperature -30℃~+70℃（参考减额曲线图 refer to derating curve）
储存温度 Storage temperature -40℃~+85℃
衡孚企业 HENGFU CORPORATION 3 / 6 www.hengfu.com
35W单路输出SE系列开关电源
HF35W-SE-**35W Single Output SE Series Power Supply
温度-30+50度100%70度60%
 方框图  Block Diagram
35W-SE方框图
 减额曲线图  Derating Curve
衡孚企业 HENGFU CORPORATION
4 / 6 www.hengfu.com
35W单路输出SE系列开关电源
HF35W-SE-**35W Single Output SE Series Power Supply
LED LED 绿色LED指示灯点亮表示电源工作状态正常 Green LED light on indicates the power supply is in normal
operation
5 +V 输出正极接线端口 DC output terminal for positive pole
Vadj Vadj 输出电压微调电位器 Trimmer for output voltage adjustment
3 PE 输入接地端口（与外壳相通） Protective earth (enclosure is linked to ground)
4 -V 输出负极接线端口 DC output terminal for negative pole
1 AC(L)
DC(+)
输入AC(L)接线端口